QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Mai Thị Hoa và ông Hồ Hữu Thiên. Địa chỉ: ấp 9, xã Vị Thủy, thành

phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Mai Thị Hoa và ông Hồ Hữu Thiên có trách nhiệm với liên đới trả
cho bà Đặng Thị Thu số tiền 184.000.000 đồng (Một trăm tám mươi bốn triệu
đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền hàng tháng bị đơn còn phải chịu lãi suất

do chậm trả đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả, mức lãi suất